
Bilag

37

33,35

36

34

VenØBoen
Regnskab for perioden 1. oktober 2Ot7 til 30. september 2018

lndtægter
Medlemskontingenter
Bidrag fra medudgivere af VenøPosten

Hjemmeside

Mailadresser
Menighedsrådsseminar

2Ot7ltB

L9.L25,OO

19.200,00
4.650,00

300,00

20t6lL7

20.250,00
19.200,00
4.650,00

300,00
26.250,OO

lndtægter ialt 43.275,0O 70.550,00

A

20

B

18

2,L6

26

32

9

8

Udgifter
Trykning og forsendelse af VenøPosten

Kontingent Sammenslutningen af Danske 5måøer

Hjemmeside
Deltagelse i Ø-sammenslutningens møder
Gaver
Evaluering påskens Venødage
Beboermøde

Låneomkostn i nger Tu rismeprojekt
Generalforsamling
Strandrensning
Venøfortællinger
Turismepris

Menighedsrådsseminar

25.259,88
8.400,00

4.679,00
356,00
405,00

L.222,00
239,OL

3.000,00

347,60

27.932,67
7.950,00

3.720,25
898,00

335,35
838,75

2.475,OO

26.845,00

Udgifter i alt 43.908,49 70.995,O2

Årets resultat -633,49 -345,02



VenØBoen
Regnskab for perioden 1. oktober 2OL7 til 30. september 2018

Aktiver
Bankbeholdning

Tilgodehavender - Venøturisme
Tilgodehavender - medlemskontingent
Tilgodehavender - hjemmeside
Tilgodehavender - mail
Tilgodehavender - VenøPosten

2OL7lr8

38.704,08

12.500,00
3.500,00

1.200,00
100,00

600,00

2Ot6A7

4L.847,57

10.125,00

1.950,00
100,00

2.900,00

Aktiver i alt 55.604,08 56.822,57

Passiver
Egenkapital primo

Tilgodehavende til Udviklingsfonden

Årets resultat

56.822,57
415,00
-633,49

57.L67,59

-345,02

Egenkapitalultimo 56.60408 56.822,57

Påtegning af kasserer og revisor

Venø, den 14. oktober 2018

Ovenstående regnskab er aflagt af kasseren ud fra foreningens bogføring.

g#-&å
søren r.Å nt.ol\-
Kasserer

Som foreningens generalforsamlingvalgte revisor har jeg gennemgået det af kasseren

aflagte årsregnskab.

29/rr- /g

4ho,Øu,
nyaY tensyh
Revisor /


